Mecmuanın Tanıtımı

Baba Na’tî’nin şiirlerinin yer aldığı mecmua Michigan Üniversitesi’nde

(http://hdl.handle.net/2027/mdp.39015079130889) yer almaktadır. Mecmua, [17--

?] adıyla kayıtlı olan eserin zahriyesindeki bir mazbata 5 Teşrîn-i evvel 1282 (17

Ekim 1866) tarihini göstermektedir. Zahriyede 22 Ağustos 1287 (3 Eylül 1871)

gösteren bir doğum tarihi vardır. 1b’de mecmuanın sahibi Osman Kethüdâ-zâde

E’s-Seyyid İbrâhîm Edhem Efendi-zâde olarak gösterilmektedir ve fî 20 Rebîü’l-

evvel 1280 (1864) kaydı bulunmaktadır. “2a-9a” arasında astronomi ile ilgili

bilgiler ve çizimler vardır.